[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018 г.    № 102- па
с.Булава

О присвоении адресного номера базовой станции сотовой связи на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22 мая 2015 г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объекту с кадастровым номером 27:16:0020202:459 адрес: Хабаровский край, Ульчский муниципальный район, сельское поселение «Село .Булава», Подгорная улица, дом 7.
2. Главному специалисту администрации сельского поселения «Село
Булава» Бояшиной И.В. обеспечить направление информации о присвоении адреса в КГБУ «Хабкрайкадастр», Федеральную информационную адресную систему и внести изменения в  Государственный кадастр недвижимости.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке
органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения      						Н.П.Росугбу
image1.png